
Just Filmi lapse õiguste programmi tööleht koolidele filmi teemadel
arutlemiseks

 Kellele ma naeratan? / Who am I smiling for?

…on film, mis näitab mitme aasta vältel lapse pilgu ja arutluse läbi, mida tähendab ema lahkumise ja
leinamise ettevalmistus ning samal ajal õega kontakti kaotamine. Põhjustel, mis paraku ühiskonnas liiga
levinud – vanemad ei suhtle, ei tee koostööd ja see viib omakorda selleni, et laps ei saa suhelda enda
ühe vanemaga. Sel korral ei saa poeg suhelda emaga ja vend suhelda enda õega. Laste omavahelise
sideme olulisus ja selle katki lõikamine on miski, mis vanemate omavaheliste tülide puntras sageli
märkamatuks jääb.  

Eesti enda loona mõjub film koos haarava visuaaliga tardumusest äratavana – kuidas on sellised lood
võimalikud? Millist koormat peab kandma laps, kes vanusele vaatamata mõistab täiskasvanute loodud
vildakat „süsteemi“ enam kui arvata võidakse? 

Arutlege peale filmi klassis gruppides või üheskoos:

Mis Sulle filmi juures enim meelde jäi? 

Mis oli poisi jaoks tema elus kõige tähtsamal kohal? 

Mida tooksid filmis positiivsena esile? 

Milline oli vanaema ja vanaisa roll selle loo puhul? 

Kuhu laps või noor võib pöörduda, kui ta vajab abi või nõuannet? 

Väga rõõmustav, et leidsite meie programmist vaatamiseks sobiva filmi!

Lapse õiguste programmi panid kokku Just Filmi, Justiitsministeeriumi, Sotsiaalkindlustusameti,
Lastekaitse Liidu ning Õiguskantsleri Kantselei esindajad ning see programm soovib juhtida tähelepanu
teemadele, mis lastele ja noortele korda lähevad ning meid kõiki puudutavad. Programmi toetab ka
Sotsiaalministeerium.

Oma meeskonnaga oleme teile koostanud filmi üle arutlemiseks töölehe, mis saab olla heaks abimeheks
filmi üle mõtete vahetamisel.

Palun jaga oma muljeid ja pilte festivalikülastusest ning filmijärgsest arutelust võimalusel
sotsiaalmeedias. Kasuta ka teemaviiteid #justfilm #lapseoigusteprogramm, sest nii aitate kaasa
sellele, et võimalikult paljud häid filme näevad ning lapse õiguste teemal kaasa mõtlevad!



Töölehe on teile koostanud Brit ja Anu.
 
Meiliaadressid: 
brit.tammiste@just.ee 
anu.leps@just.ee

Kirjuta, kui soovid külalistundi veebis või
kohtumisena. Saame tulla teie juurde teemat
tundva inimesega, et filmi teemal mõtteid
vahetada. 

Kui teil on filmi, festivali, töölehe või filmis käsitletud
teemade kohta küsimusi või ettepanekuid, siis võtke
palun ühendust töölehe autoritega.

Aitäh, et hoolid, filme vaatad ja arutled!

Just Filmi lapse õiguste programmi seltskond

Nii lapsed kui täiskasvanud võivad
sattuda olukordadesse, kus on vaja tuge ja abi.  
Lasteabiga saab ühendust võtta:  
ööpäevaringselt, tasuta ja anonüümselt
telefon 116111 
veebinõustamine www.lasteabi.ee ja lasteabi äpist 
e-post: info@lasteabi.ee

                      nõustajatelt saad tuge ja abi, kui on
vaimse tervisega seotud muresid või küsimusi
Peaasi.ee

Lisaks soovitame:

 www.lasteabi.ee

Palun salvesta enda telefoni lasteabi number 116111. Loe nende veebikodult juurde, kellele
ja kuidas saavad lasteabi nõustajad abiks olla – kasvõi ära kuulamisega.

Kas tead, mis on perelepitus? Loe lisaks siit: Perelepitus | Sotsiaalkindlustusamet

Riiklik perelepitus on lapsevanematele tasuta. 

Perelepitusteenus aitab lapsevanematel:

    

teha parimad võimalikud kokkulepped laste huvidest ja vajadustest lähtuvalt ning lahendada       

erimeelsusi kohtuväliselt

aidata lastel vanemate lahkuminekuga kergemini toime tulla

parandada laste ja vanemate vahelisi suhteid

http://www.lasteabi.ee/
http://www.lasteabi.ee/

